
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

Nyní může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.  

Ve všední dny a v sobotu není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělních bohoslužbách, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  

(mobil 731402651, mail: pavel(zavináč)fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před mší svatou (mimo středu),  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec Pavel 

přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

6. týden 2021 – 8. - 14. 2. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

NE 

7.2. 
5. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 
SVATOBLAŽEJSKÉ 

POŽEHNÁNÍ 

Za farníky 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 
  

10:30 
SVATOBLAŽEJSKÉ 

POŽEHNÁNÍ 

Za rodiče Jana a Boženu Tomanovy a jejich rodiče. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

8.2. 
PONDĚLÍ  

5. týdne v mezidobí 
17:45 Úmysl je ještě volný 

ÚT 

9.2. 
ÚTERÝ 

5. týdne v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

ST 

10.2. 

STŘEDA 

Sv. Scholastiky 

 panny 

Nezpovídá se! 

17:45 

Za Antonína Michálka, bratra Štefana a duše 

v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ČT 

11.2. 
PANNY MARIE 

Lurdské 

7:30 
svátost pomazání 

nemocných 
Úmysl je ještě volný 

 PÁ 

12.2. 
PÁTEK 

5. týdne v mezidobí 

17:45 
svátost pomazání 

nemocných 
Úmysl je ještě volný 

SO 

13.2. 
Sobotní památka Panny 

Marie  

17:00 
svátost pomazání 

nemocných 

Za Milenu Bezděkovu a zemřelou i živou rodinu 

Grabcovu a Bezděkovu. 

NE 

14.2. 
6. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 

svátost pomazání 

nemocných 

Za farníky 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

10:30 

 

Úmysl je ještě volný 

(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

11:20 

svátost pomazání 

nemocných 

Za Miloslava Volfa a celou zemřelou i živou rodinu 

(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 7. 2. 2021 
 

 

Ve čtvrtek 11. 2. Panny Marie Lurdské. Mše svatá ráno v 7:30. Aby nedocházelo k 

shromažďování většího počtu osob, svátost pomazání nemocných se bude letos udělovat od 

11.2. až do 21.2. po každé mši svaté (s výjimkou hrubé mše svaté 14.2. v 10:30, protože po ní 

pak následuje ještě jedna mše svatá a udělování svátosti by se po ní nestihlo). Je velmi dobré před 

přijetím svátosti pomazání nemocných přijmou i svátost smíření (pokud jste ji nepřijali již na 

první pátek nebo krátce před tím).  

+++ 

Pátek 12. 2. návštěva nemocných druhá část Dubňan. 

+++ 

Svátost smíření je opět v kostele ve zpovědní místnosti 30 minut před každou mší svatou 

kromě středy. Je možné ji přijmout i na faře prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel přítomen. 

Na svátost smíření na faře je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem.  
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít  

i někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM, také karta k nalepení druhé 

série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu - a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na únor – květen je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii.  
+++ 

Momentálně může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.   

Ve všední dny a v sobotu není třeba se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi (mobil 731402651, mail: 

pavel(zavináč)fatym.com). 

+++ 

 

Slovo otce biskupa k přihláškám do kněžského semináře: 

 

Milé sestry a bratři, 

jako každoročně se blíží doba rozhodování nejen pro ty, kteří končí studium na střední škole. 

Blíží se doba podávání přihlášek také ke studiu bohosloví a formaci ke kněžství. 

Kněžství není zaměstnání. Je to odpověď na Boží pozvání ke službě lásky. 

Jako váš biskup vás všechny prosím, abyste pomáhali podporovat povolání ke kněžství  

i k různým formám zasvěceného života, prosím zvláště o modlitby a příklad živé víry. 

Vás, mladí muži, kteří se cítíte pozváni ke kněžství, jste svobodní a máte nebo budete mít 

maturitní zkoušku, bych rád informoval, že přihlášky ke studiu bohosloví pro školní rok 

2021/2022 je možné zaslat poštou k mým rukám do 21. března 2021. 

Každý den se za vás a za vaše zodpovědné rozhodování modlím.  

Váš biskup Vojtěch 

 


